2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome Changzhou Kanghui Medical Innovation Co., Ltd. ir Jiangsu Baide Medical Instrument Co., Ltd. kompanijų prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Bendra pasiūlymo suma su PVM: 98.929,27 Eur (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni Eur 27 centai).
PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS
	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius
	Failo, kuriame yra dokumentas, pavadinimas

1.
	Pasiūlymo kainos
	9
	Pasiūlymo kainos  - KONFIDENCIALU

2.
	Charakteristikų atitikimo lentelė